(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURES: "Blerje medikamente dhe materiale mjekësore 

veterinare". 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 33140000-3. 

Vlera e Fondit Limit: 15.087.833 (pesëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre lekë) pa TVSH 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 15 (pesëmbëdhjetë ditë) sipas Nenit 42, pika  5 e 

Ligjit  nr. 162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, ku përcaktohet se “Për procedurat 

e prokurimit ndërmjet kufirit të ulët dhe të lartë monetar, afati për pranimin e ofertave është